様式第１号

札幌市えほん図書館団体利用申込書

  令和  年  月  日

（あて先）札幌市えほん図書館長 様

住 所  〒

団体名

代表者名

 下記のとおり申込いたします。

利用目的

利用日時 令和  年  月  日（  ）   時  分～ 時  分

子どもの年齢

と人数
   歳 ～  歳    人 引率者の人数       人

利用方法

※該当する番号

に〇をつけてく

ださい

１ 館内利用（おはなし会・館内閲覧）

※平日の第１・第３・第５水曜日午前及び木曜日午前

２ 館内利用（館内閲覧のみ）

  ※平日の開館日の午前９時から午後５時

３ 訪問おはなし会

※平日の第１・第３・第５水曜日午前及び木曜日午前

連絡先

電 話           ＦＡＸ

Email

担当者名

連絡のつきやすい曜日・時間帯

備考 ※上記のほか、図書館に特に希望することがありましたらご記入ください。

決

裁

館長 係 令和  年  月  日起案

令和  年  月  日決裁

承認 ・ 不承認